
Usnesení bylo: PŘIJATO

RADA MĚSTA ÚSTÍ NAD ORLICÍ

PŘEHLED USNESENÍ
63. schůze Rady města města Ústí nad Orlicí

konané dne 27.8.2012

1527/63/RM/2012 OSS/1 - Nájemní smlouvy na byty ve vlastnictví města

I. Rada města schvaluje
 uzavření nájemních smluv

1. 
na byt č. 1, 1+2 velký v domě čp. 215, Sokolská, Ústí nad Orlicí s paní S▓▓▓▓▓▓ H▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓ a 

to do 31.12.2012.

2. 

na byt č. 5, 1+1 velký v domě čp. 1092, J.K.Tyla, Ústí nad Orlicí s paní A▓▓▓▓▓▓ B▓▓▓▓▓▓ a to do 

31.12.2012.

3.  
na byt č. 7, 1+1 velký v domě čp. 1093, J.K.Tyla, Ústí nad Orlicí s panem P▓▓▓▓▓▓ D▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓
a to do 31.12.2012.

4.  
na byt č. 4, 1+1 velký v domě čp. 1108, Sv. Čecha, Ústí nad Orlicí s paní K▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓
A▓▓▓▓▓▓a to do 31.12.2012.

5. 
na byt č. 15, 1+1 velký v domě čp. 105, T.G.M., Ústí nad Orlicí s panem O▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓ K▓▓▓▓▓▓
a to do 31.12.2012. 

II. Rada města schvaluje
 prodloužení nájemní smlouvy

1. 
na byt, č. 1, 1+1 velký v domě čp. 1092, J.K.Tyla Ústí nad Orlicí s paní M▓▓▓▓▓▓J▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓ a 

do 31.12.2012.  

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ]

1528/63/RM/2012 OSS/2 - Návrh na udělení výjimky ze "Směrnice pro nakládání s uvolněnými 
byty, které jsou ve vlastni

I. Rada města doporučuje

Stránka č. 1 z 23Přehled usnesení [63/RM/27.8.2012]

31.8.2012file:///C:/Users/uživatel/AppData/Local/Temp/Přehled%20usnesení%20[63-RM-27_8_...



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

zastupitelstvu města udělení výjimky ze "Směrnice pro nakládání s uvolněnými byty, které jsou ve 
vlastnictví města Ústí nad Orlicí, nebo ke kterým má město Ústí nad Orlicí dispoziční právo" paní 
B▓▓▓▓▓▓ M▓▓▓▓, která nesplňuje podmínku doby trvalého pobytu v Ústí nad Orlicí.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ]

1529/63/RM/2012 OSS/3-Stanovení platu ředitelce Stacionáře

I. Rada města stanovuje

v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů a nařízení vlády č. 
564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších 
předpisů a usnesení  RM 249/2011 ze dne 28.2.2011, plat ředitelce Stacionáře Mgr. Radce Vaškové  s 
účinností od 1.8.2012.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ]

1530/63/RM/2012 OKT/1 - VZ na dodávku elektrické energie pro město, jím založené a zřízené 

organizace

I. Rada města schvaluje

výzvu k podání nabídky na plnění veřejné zakázky ve zjednodušeném podlimitním řízení na dodávku 
elektrické energie s názvem "Dodávka elektrické energie pro město Ústí nad Orlicí, jím založené a 
zřízené organizace", dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města bere na vědomí

harmonogram administrace veřejné zakázky s názvem "Dodávka elektrické energie pro město Ústí nad 
Orlicí, jím založené a zřízené organizace", dle přílohy k usnesení RM.

III. Rada města ukládá

1. Bc. Radomíře Hájkové

1. vedoucí odboru kancelář tajemníka zveřejnit výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku 
uvedenou v bodě I. tohoto usnesení. 

Termín: 30.8.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ]

1531/63/RM/2012 OKT/2 - Vyhodnocení VZ na dodávku plynu pro město a jím zřízené 

organizace

I. Rada města bere na vědomí

dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám č. 1 v rámci veřejné zakázky "Dodávka plynu pro město 
Ústí nad Orlicí a jím zřízené organizace", dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města rozhoduje

v souladu s ustanovením § 71 odst. 11 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů, o vyloučení uchazeče Pragoplyn, a.s., se sídlem Jungmannova 36/31, 110 00 
Praha 1 - Nové Město, IČ: 27933318 ze zadávacího řízení na veřejnou zakázku ve zjednodušeném 
podlimitním řízení na dodávku s názvem "Dodávka plynu pro město Ústí nad Orlicí a jím zřízené 
organizace", z důvodu nesplnění zákonných požadavků a požadavků zadavatele, dle protokolu o 
otevírání obálek v příloze k usnesení RM.

III. Rada města rozhoduje

v souladu s ustanovením § 71 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů, o vyrozumění uchazeče Východočeská plynárenská, a.s., se sídlem Pražská třída 

Stránka č. 2 z 23Přehled usnesení [63/RM/27.8.2012]

31.8.2012file:///C:/Users/uživatel/AppData/Local/Temp/Přehled%20usnesení%20[63-RM-27_8_...



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

702, 500 04 Hradec Králové, IČ: 60108789 o podání jeho nabídky po uplynutí lhůty pro podání nabídek 
v rámci veřejné zakázky zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení na dodávku s názvem "Dodávka 
plynu pro město Ústí nad Orlicí a jím zřízené organizace", dle protokolu o otevírání obálek v příloze k 
usnesení RM.

IV. Rada města ukládá
1. Bc. Radomíře Hájkové

1. vedoucí odboru kancelář tajemníka administrativně zajistit plnění zákonných povinností 
uvedených v bodech II. a III. tohoto usnesení.

Termín: 28.8.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ]

1532/63/RM/2012 OKT/3 - Pronájem výpočetní techniky pro účely voleb

I. Rada města schvaluje
Smlouvu o pronájmu výpočetní techniky mezi městem Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad 
Orlicí, IČ: 00279676 jako uživatelem a společností RESAL, spol. s r.o., M. R. Štefánika 264, 562 01 Ústí 
nad Orlicí, IČ: 25108565 jako poskytovatelem. Předmětem smlouvy je pronájem 17 ks PC sestav s 
příslušenstvím pro zajištění činnosti okrskových volebních komisí při volbách do Zastupitelstva 
Pardubického kraje, v ceně 43.200 Kč včetně DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Bc. Radomíře Hájkové

1.  vedoucí odboru kancelář tajemníka zajistit uzavření smlouvy uvedené v bodě I. tohoto usnesení.

Termín: 7.9.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ]

1533/63/RM/2012 OKT/4 - Vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu - Budování datového 
centra města UO - III.etapa

I. Rada města rozhoduje
v souladu se zákonem č.137/2006 o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, o výběru 
nejvhodnější nabídky ve veřejné zakázce malého rozsahu na dodávku "Budování datového centra města 
Ústí nad Orlicí - III.etapa", kterou podal uchazeč COMA Zálohovací systémy a.s., Vítkovická 1, 702 00 
Ostrava 1, IČ 60792965, za nabídkovou cenu 689.760,- Kč včetně DPH, dle zprávy o posouzení a 
hodnocení nabídek v příloze usnesení RM.

II. Rada města schvaluje
Smlouvu o dílo č.MUUO/INF-04/2012 mezi městem Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, 
IČ: 00279676 jako objednatelem a společností COMA Zálohovací systémy a.s., Vítkovická 1, 702 00 
Ostrava 1, IČ 60792965, jako zhotovitelem. Předmětem smlouvy je dodávka, montáž, instalace, oživení 
a nastavení všech komponent, zařízení, SW licencí a služeb, doplňujících v rámci III.etapy budování 
datové centrum města, v ceně 689.760,- Kč včetně DPH, dle přílohy k usnesení RM. 

III. Rada města ukládá
1. Bc. Radomíře Hájkové

1. vedoucí odboru kancelář tajemníka zajistit uzavření smlouvy uvedené v bodě II. tohoto usnesení.

Termín: 7.9.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ]

Stránka č. 3 z 23Přehled usnesení [63/RM/27.8.2012]

31.8.2012file:///C:/Users/uživatel/AppData/Local/Temp/Přehled%20usnesení%20[63-RM-27_8_...



Usnesení bylo: PŘIJATO

1534/63/RM/2012 OKT/5 - Vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu - Aplikace pro řízení 
HW a SW zdrojů

I. Rada města rozhoduje
v souladu se zákonem č.137/2006 o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, o výběru 
nejvhodnější nabídky ve veřejné zakázce malého rozsahu na dodávku "Aplikace pro řízení HW a SW 
zdrojů", kterou podal uchazeč FairNet Solution s.r.o., Spojná 1207/2, 747 14 Ludgeřovice, IČ 
27857310, za nabídkovou cenu 89.616,- Kč včetně DPH, dle zprávy o posouzení a hodnocení nabídek v 
příloze usnesení RM.

II. Rada města schvaluje
Kupní smlouvu č.MUUO/INF-5/2012 mezi městem Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, 
IČ: 00279676, jako kupujícím a společností FairNet Solution s.r.o., Spojná 1207/2, 747 14 Ludgeřovice, 
IČ 27857310, jako prodávajícím. Předmětem smlouvy je dodávka programového vybavení, 
požadovaného počtu licencí a rozsahu technické podpory k programové aplikaci pro řízení HW a SW 
zdrojů, v ceně 89.616,- Kč včetně DPH, dle přílohy k usnesení RM. 

III. Rada města ukládá
1. Bc. Radomíře Hájkové

1. vedoucí odboru kancelář tajemníka zajistit uzavření smlouvy uvedené v bodě II. tohoto usnesení.

Termín: 7.9.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ]

1535/63/RM/2012 OKT/6 - Úprava jednotlivých smluv na provoz multifukčních zařízení Konica
-Minolta

I. Rada města schvaluje
Dodatek ke smlouvě o nájmu a poskytování služeb č.12511311-08-2012-01 mezi městem Ústí nad 
Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676 jako odběratelem a společností Konica Minolta 
Business Solutions Czech, spol. s r.o., Žarošická 13, 628 00 Brno, IČ 00176150, jako dodavatelem. 
Předmětem dodatku je prodloužení nájmu multifunkčního zařízení Konica Minolta Bizhub C300 do 
31.8.2016 a snížení ceny provozních služeb v ceně paušálních plateb za čtyřleté období ve výši 54.144,-
Kč včetně DPH, dle přílohy k usnesení RM. 

II. Rada města schvaluje
Dodatek k servisní a materiálové smlouvě č.42519170-08-2012-01 mezi městem Ústí nad Orlicí, 
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676 jako odběratelem a společností Konica Minolta 
Business Solutions Czech, spol. s r.o., Žarošická 13, 628 00 Brno, IČ 00176150, jako dodavatelem. 
Předmětem dodatku je prodloužení doby trvání servisní a materiálové smlouvy k multifunkčnímu 
zařízení Konica Minolta DiALTA Di 350 PI do 31.8.2016 a úprava paušálních plateb za čtyřleté období ve 
výši 18.432,- Kč včetně DPH, dle přílohy k usnesení RM. 

III. Rada města schvaluje
Dodatek k servisní a materiálové smlouvě č.42518580V01-08-2012-01 mezi městem Ústí nad Orlicí, 
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676 jako odběratelem a společností Konica Minolta 
Business Solutions Czech, spol. s r.o., Žarošická 13, 628 00 Brno, IČ 00176150, jako dodavatelem. 
Předmětem dodatku je prodloužení doby trvání servisní a materiálové smlouvy k multifunkčnímu 
zařízení Konica Minolta Bizhub 131f do 31.8.2016 a úprava paušálních plateb za čtyřleté období ve výši 
12.096,- Kč včetně DPH, dle přílohy k usnesení RM.

IV. Rada města souhlasí
s ukončením platnosti servisní a materiálové smlouvy č.42519350 mezi městem Ústí nad Orlicí, 
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676 jako odběratelem a společností Konica Minolta 

Stránka č. 4 z 23Přehled usnesení [63/RM/27.8.2012]

31.8.2012file:///C:/Users/uživatel/AppData/Local/Temp/Přehled%20usnesení%20[63-RM-27_8_...



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Business Solutions Czech, spol. s r.o., Žarošická 13, 628 00 Brno, IČ 00176150, jako dodavatelem k 
datu 30.9.2012. Předmětem této smlouvy je dodávka servisních a materiálových služeb pro multifunkční 
zařízení Konica Minolta DiALTA Di 183 PI, dle přílohy k usnesení RM.

V. Rada města ukládá
1. Bc. Radomíře Hájkové

1. vedoucí odboru kancelář tajemníka zajistit úpravy a ukončení smluv, uvedených v bodech I.-IV. 
tohoto usnesení.

Termín: 7.9.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ]

1536/63/RM/2012 SÚ/1 - Schválení smlouvy o dílo č. 5/SÚ/2012 - Vypracování územního 
plánu Ústí nad Orlicí.

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo číslo 5/SÚ/2012 mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, se sídlem: Sychrova 16, 
562 24 Ústí nad Orlicí jako objednatelem a Ing. arch. Vlastou Poláčkovou, IČ: 16102053, s místem 
podnikání: K Červenému vrchu 845/2b, 160 00 Praha jako zhotovitelem. Předmětem smlouvy je 
vypracování územního plánu Ústí nad Orlicí, v ceně 1.587.600,- Kč včetně DPH, dle přílohy k usnesení 
RM.

II. Rada města ukládá
1. Petru Marčíkovi

1. zajistit uzavření smlouvy uvedené v bodě I. tohoto usnesení.

Termín: 10.9.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ]

1537/63/RM/2012 OŠKCP/1 - Rozpočtová změna a změna závazných ukazatelů pro DDM Ústí 
nad Orlicí

I. Rada města schvaluje

1. zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5 - Běžné výdaje v kapitole 4 - školství, kultura, sport, cestovní ruch 
a propagace v odvětví školství s určením na příspěvky na provoz o částku 10.000,- Kč kryté účelovou 
rezervou v kapitole 4 - školství, kultura, sport, cestovní ruch a propagace v odvětví školství ve stejné 
výši.

2. upravené závazné ukazatele na rok 2012 pro příspěvkovou organizaci Dům dětí a mládeže Ústí nad 
Orlicí, Špindlerova 1167, takto:

Příspěvek na činnost celkem ........................................   259.000,- Kč
Ostatní závazné ukazatele zůstávají beze změny.

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1. Realizovat rozpočtovou změnu a zajistit změnu závazných ukazatelů 

Termín: 11.9.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ]

Stránka č. 5 z 23Přehled usnesení [63/RM/27.8.2012]

31.8.2012file:///C:/Users/uživatel/AppData/Local/Temp/Přehled%20usnesení%20[63-RM-27_8_...



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1538/63/RM/2012 OŠKCP/2 - Studio FONTÁNA Praha - Rámcová licenční smlouva

I. Rada města schvaluje
Rámcovou smlouvu mezi městem Ústí nad Orlicí a Studiem Fontána Praha, IČ 63672014, o užití 
autorských hudebních děl z jeho hudební databanky na neomezenou dobu v ceně 10.000 Kč bez DPH, 
dle přílohy k usnesení RM. 

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.  Zajistit uzavření Rámcové licenční smlouvy se studiem Fontána

Termín: 15.9.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ]

1539/63/RM/2012 OŠKCP/3 - Rozpočtové změny v kapitole 4 - Školství, kultura, sport, 
cestovní ruch a propagace

I. Rada města schvaluje
rozpočtové změny v kapitole 4 - Školství, kultura, sport, cestovní ruch a propagace v oblasti dotačních 
programů na kulturu a sport, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1. zajistit realizaci schválených rozpočtových změn

Termín: 15.9.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ]

1540/63/RM/2012 OŠKCP/4 - Smlouva o poskytnutí účelové dotace a dotace z rozpočtu města

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit poskytnutí dotace z Programu regenerace městských památkových 
rezervací a městských památkových zón Ministerstva kultury ČR fyzickým osobám: 

1. pí. Zdeně Vulcové,
bytem Mírové nám. čp. 4, Ústí nad Orlicí na obnovu fasády objektu čp. 4 ve výši 60.000,- Kč

2. Ing. Viliamovi Vaňovi,
bytem Mírové nám. čp. 6, Ústí nad Orlicí  na obnovu střechy objektu čp. 6 ve výši 60.000,- Kč

II. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit Smlouvu  o poskytnutí účelové dotace a dotace z rozpočtu města mezi 
Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 279676, Sychrova 16, Ústí nad Orlicí: 

1.  Zdenou Vulcovou, bytem Mírové nám. čp. 4, Ústí nad Orlicí

2.  Ing. Viliamem Vaněm, bytem Mírové nám. čp. 6, Ústí nad Orlicí 

III. Rada města ukládá
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1. Předložit návrh na poskytnutí dotace a smlouvy o poskytnutí dotace, dle bodu I. a II. tohoto 
usnesení k projednání zastupitelstvu města

Termín: 10.9.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ]

Stránka č. 6 z 23Přehled usnesení [63/RM/27.8.2012]

31.8.2012file:///C:/Users/uživatel/AppData/Local/Temp/Přehled%20usnesení%20[63-RM-27_8_...



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1541/63/RM/2012 OŠKCP/5 - Mimořádná dotace z rozpočtu města a záměr předfinancování 
projektu KČT Horal

I. Rada města doporučuje
 zastupitelstvu města schválit:

1.  poskytnutí mimořádné účelové finanční dotace z rozpočtu města 2012 na zajištění projektové 
dokumentace a zpracování žádosti o dotaci z Operačního programu přeshraniční spolupráce ČR-PL 2007 
- 2013 
OKČT Horal, IČ 70903409, se sídlem Letohradská 1363, PSČ 562 01 Ústí nad Orlicí, do výše 80% 
výdajů, maximálně 140.000,- Kč 

2. záměr poskytnutí účelové investiční dotace do výše 80% výdajů na realizaci projektu po odečtení 
poskytnuté dotace z Operačního programu přeshraniční spolupráce ČR-PL 2007 - 2013 občanskému 
sdružení OKČT Horal Ústí nad Orlicí, IČO 70903409, se sídlem Letohradská 1363, 562 01 Ústí nad Orlicí

3. záměr poskytnout občanskému sdružení OKČT Horal Ústí nad Orlicí, IČO 70903409, se sídlem 
Letohradská 1363, 562 01 Ústí nad Orlicí na předfinancování výdajů projektu, které budou kryty dotací 
z Operačního programu přeshraniční spolupráce ČR-PL 2007 - 2013 bezúročnou půjčku, která bude 
zajištěna zřízením zástavního práva k nemovitému majetku dlužníka v případě, že tento projekt OKČT 
Horal bude vybrán k financování a že o tom bude podepsána příslušná dohoda s poskytovatelem

4. zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 6 - Kapitálové výdaje v kapitole 1 - Investice a velké opravy s 
určením na investiční dotace občanským sdružením o 140.000 Kč, kryté zvýšením rozpočtu příjmů z 
odvodů z provozování loterií o stejnou částku

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.

Předložit návrh na poskytnutí dotace a závazku předfinancování projektu k projednání 
 zastupitelstvu města

Termín: 10.9.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ]

1542/63/RM/2012 ORM/1 - Dodatek číslo 2 smlouvy o dílo číslo ORM/1213/1/2012

I. Rada města schvaluje
dodatek číslo 2 smlouvy o dílo číslo ORM/1213/1/2012 mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, 
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí jako objednatelem a společností HELP, silnice - železnice s.r.o., IČ: 
27497976, Moravská 537, 562 03 Ústí nad Orlicí jako zhotovitelem akce Rekonstrukce chodníku ul. Na 
Výsluní v Ústí nad Orlicí, kterým se mění předmět plnění a zvyšuje cena díla o 22.664,- Kč včetně DPH, 
dle přílohy k usnesení RM. 

II. Rada města ukládá
1. Ing. Janu Šebrlovi

1. zajistit uzavření dodatku dle bodu I. tohoto usnesení. 

Termín: 31.8.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ]

1543/63/RM/2012 ORM/2 - Smlouva o převodu investorství č. ORM/1105/4/2012 - přesvětlení 
přechodů pro chodce

Stránka č. 7 z 23Přehled usnesení [63/RM/27.8.2012]

31.8.2012file:///C:/Users/uživatel/AppData/Local/Temp/Přehled%20usnesení%20[63-RM-27_8_...



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
smlouvu o převodu investorství č. ORM/1105/4/2012 mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, 
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí jako předávajícím a společností TEPVOS, spol. s r.o., IČ: 25945793, 
Třebovská 287, 562 03 Ústí nad Orlicí jako přejímajícím. Předmětem smlouvy je převod investorství 
investičních akcí "Přechody pro chodce v ul. Tvardkova a v ul. Na Štěpnici v Ústí nad Orlicí - veřejné 
osvětlení" a "Úprava přechodu pro chodce v ul. Husova v Ústí nad Orlicí - veřejné osvětlení", dle přílohy 
k usnesení RM. 

II. Rada města ukládá
1. Ing. Janu Šebrlovi

1. vedoucímu odboru rozvoje města, zajistit uzavření smlouvy dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 3.9.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ]

1544/63/RM/2012 ORM/3 - Dodatek číslo 1 smlouvy o dílo číslo ORM/1105/2/2012 - přechody 
Tvardkova a Na Štěpnici

I. Rada města schvaluje
dodatek číslo 1 smlouvy o dílo číslo ORM/1105/2/2012 mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, 
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí jako objednatelem a společností HELP, silnice - železnice s.r.o., IČ: 
27497976, Moravská 537, 562 03 Ústí nad Orlicí jako zhotovitelem akce "Přechody pro chodce v ul. 
Tvardkova a v ul. Na Štěpnici v Ústí nad Orlicí", kterým se mění předmět plnění a snižuje cena díla o 
146.842,- Kč včetně DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Janu Šebrlovi

1. vedoucímu odboru rozvoje města, zajistit uzavření dodatku dle bodu I. tohoto usnesení. 

Termín: 31.8.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ]

1545/63/RM/2012 ORM/4 - Dodatek číslo 1 smlouvy o dílo číslo ORM/1105/3/2012 - přechod 
Husova

I. Rada města schvaluje
dodatek číslo 1 smlouvy o dílo číslo ORM/1105/3/2012 mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, 
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí jako objednatelem a společností HELP, silnice - železnice s.r.o., IČ: 
27497976, Moravská 537, 562 03 Ústí nad Orlicí jako zhotovitelem akce "Úprava přechodu pro chodce v 
ul. Husova v Ústí nad Orlicí", kterým se mění předmět plnění a snižuje cana díla o 34.784,- Kč včetně 
DPH, dle přílohy k usnesení RM. 

II. Rada města ukládá
1. Ing. Janu Šebrlovi

1. vedoucímu odboru rozvoje města, zajistit uzavření dodatku dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 31.8.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ]

1546/63/RM/2012 ORM/5 - Schválení zadávacích podmínek na akci Centrum sociální péče -
rekonstrukce západní strany

Stránka č. 8 z 23Přehled usnesení [63/RM/27.8.2012]

31.8.2012file:///C:/Users/uživatel/AppData/Local/Temp/Přehled%20usnesení%20[63-RM-27_8_...



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje

zadání výzvy k podání nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na zhotovitele akce "Centrum 
sociální péče - rekonstrukce západní strany", dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Janu Šebrlovi

1. vedoucímu odboru rozvoje města, zajistit zahájení veřejné zakázky uvedené v bodě I tohoto 
usnesení.

Termín: 29.8.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ]

1547/63/RM/2012 ORM/6 - Posouzení a hodnocení nabídek Oprava cesty v Knapovci

I. Rada města rozhoduje

v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, o výběru 
nejvhodnější nabídky ve veřejné zakázce malého rozsahu na zhotovitele akce "Oprava Cesty v 
Knapovci", kterou podal uchazeč JD Dlouhý s.r.o., IČ: 27500403, Vračovice-Orlov 41, 566 01 Vysoké 
Mýto, za nabídkovou cenu 608.296,80 Kč včetně DPH, dle zprávy o posouzení a hodnocení nabídek v 
příloze k usnesení RM. 

II. Rada města schvaluje

Smlouvu o dílo č. ORM/1293/1/2012 mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24 
Ústí nad Orlicí jako objednatelem a společností JD Dlouhý s.r.o., IČ: 27500403, Vračovice-Orlov 41, 566 
01 Vysoké Mýto, jako zhotovitelem. Předmětem smlouvy je zhotovení akce "Oprava Cesty v Knapovci", 
v ceně 608.296,80 Kč včetně DPH, dle přílohy k usnesení RM.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Janu Šebrlovi

1. vedoucímu odboru rozvoje města, zajistit uzavření smlouvy dle bodu II. tohoto usnesení.

Termín: 3.9.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ]

1548/63/RM/2012 ORM/7 - Smlouva č. 10078766 o poskytnutí podpory - zeleň Parky na 

Podměstí

I. Rada města schvaluje

smlouvu č. 10078766 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí ČR v rámci 
Operačního programu Životní prostředí mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 
24 Ústí nad Orlicí jako příjemcem podpory a organizací Státní fond životního prostředí České republiky, 
IČ: 00020729, Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 jako poskytovatelem podpory. Předmětem smlouvy 
je poskytnutí dotace ve výši 38.689,70 Kč na akci "Obnova parků na Podměstí v Ústí nad Orlicí", dle 
přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Janu Šebrlovi

1. vedoucímu odboru rozvoje města, zajistit uzavření smlouvy dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 3.9.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ]

Stránka č. 9 z 23Přehled usnesení [63/RM/27.8.2012]

31.8.2012file:///C:/Users/uživatel/AppData/Local/Temp/Přehled%20usnesení%20[63-RM-27_8_...



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1549/63/RM/2012 MPO/1 - Kupní smlouva K.

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, 
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako prodávajícím a Z▓▓▓▓▓▓ K▓▓▓▓▓▓, bytem 
▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓, jako kupujícím. Předmětem smlouvy je 

prodej pozemkové parcely č. 986/16 v k.ú. Hylváty, v obci Ústí nad Orlicí, v ceně 7.959 Kč (tj. 163 
Kč/m2 + 2.580 Kč - náklady spojené s pořízením GP), dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města Ukládá
2.1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

2.1.1. zajistit předložení kupní smlouvy zastupitelstvu města dne 10.09.2012 

Termín: 10.9.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ]

1550/63/RM/2012 MPO/2 - Kupní smlouva Č.

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, 
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako prodávajícím a M▓▓▓▓▓▓ Č▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓, 
▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓, jako kupující. Předmětem 

smlouvy je prodej pozemkové parcely č. 986/17 v k.ú. Hylváty, v obci Ústí nad Orlicí, v ceně 9.589 Kč 
(tj. 163 Kč/m2 + 2.580 Kč - náklady spojené s pořízením GP), dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města Ukládá
2.1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

2.1.1.

zajistit předložení kupní smlouvy zastupitelstvu města dne 10.09.2012

Termín: 10.9.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ]

1551/63/RM/2012 MPO/3 - Kupní smlouva Š.

I. Rada města doporučuje
zastupitestvu města schválit uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, 
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako prodávajícím a O▓▓▓▓▓▓ Š▓▓▓▓▓▓, 
▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓, ▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓, jako kupujícím. Předmětem 

smlouvy je prodej pozemkové parcely č. 986/18 v k.ú. Hylváty, v obci Ústí nad Orlicí, v ceně 9.589 Kč 
(tj. 163 Kč/m2 + 2.580 Kč - náklady spojené s pořízením GP), dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města Ukládá
2.1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

2.1.1. zajistit předložení kupní smlouvy zastupitelstvu města dne 10.9.2012  

Termín: 10.9.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ]

1552/63/RM/2012 MPO/4 - Kupní smlouva Še.

Stránka č. 10 z 23Přehled usnesení [63/RM/27.8.2012]

31.8.2012file:///C:/Users/uživatel/AppData/Local/Temp/Přehled%20usnesení%20[63-RM-27_8_...



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, 
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako prodávajícím a P▓▓▓▓▓▓ Š▓▓▓▓▓▓, 
▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓, ▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓, jako kupujícím. Předmětem smlouvy je 

prodej pozemkové parcely č. 986/19 v k.ú. Hylváty, v obci Ústí nad Orlicí, v ceně 6.492 Kč (tj. 163 
Kč/m2 + 2.580 Kč - náklady spojené s pořízením GP), dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města Ukládá
2.1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

2.1.1. zajistit předložení kupní smlouvy zastupitelstvu města dne 10.9.2012 

Termín: 10.9.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ]

1553/63/RM/2012 MPO/5 - Kupní smlouva L.

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, 
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako prodávajícím a D▓▓▓▓▓▓ L▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓, 
▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓, ▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓, jako kupující. 

Předmětem smlouvy je prodej pozemkové parcely č. 986/20 v k.ú. Hylváty, v obci Ústí nad Orlicí, v 
ceně 5.188 Kč (tj. 163 Kč/m2 + 2.580 Kč - náklady spojené na pořízení GP), dle přílohy k usnesení RM. 

II. Rada města Ukládá
2.1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

2.1.1. zajistit předložení kupní smlouvy zastupitelstvu města dne 10.09.2012  

Termín: 10.9.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ]

1554/63/RM/2012 MPO/6 - Kupní smlouva S.

I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit uzvření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, 
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako prodávajím a manželi J▓▓▓▓▓▓ a J▓▓▓▓▓▓
S▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓, ▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓, jako 

kupujícími. Předmětem smlouvy je prodej pozemkové parcely č. 941/32 v k.ú. Hylváty, v obci Ústí nad 
Orlicí, v ceně 21.842 Kč (tj. 163 Kč/m2), dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města Ukládá
2.1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

2.1.1.

zajistit předložení kupní smlouvy zastupitelstvu města dne 10.09.2012

Termín: 10.9.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ]

1555/63/RM/2012 MPO/7 - Kupní smlouva

I. Rada města doporučuje

Stránka č. 11 z 23Přehled usnesení [63/RM/27.8.2012]

31.8.2012file:///C:/Users/uživatel/AppData/Local/Temp/Přehled%20usnesení%20[63-RM-27_8_...



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

zastupitelstvu města schválit uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, 
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako kupujícím a Státním statkem Jeneč, IČ 00016918, Karlovarská 
7, 252 61 Jeneč, jako prodávajícím. Předmětem smlouvy je výkup pozemkových parcel č. 667/37 a č. 
648/5 v k.ú. Černovír u Ústí nad Orlicí, dle vypracovaného znaleckého posudku, za cenu 160.000 Kč, dle 
přílohy k usnesení RM. 

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1. zajistit předložení kupní smlouvy zastupitelstvu města dne 10.09.2012

Termín: 10.9.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ]

1556/63/RM/2012 MPO/8 - Záměr směny

I. Rada města schvaluje

záměr směny části p.p.č. 3042 v k.ú. Ústí nad Orlicí a části p.p.č. 141/3 v k.ú. Černovír u Ústí nad Orlicí 
za st.p.č. 866/2 v k.ú. Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení RM. 

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1. ukládá vedoucímu majetkoprávního odboru zveřejnit na úřední desce Městského úřadu v Ústí nad 
Orlicí záměr směny části p.p.č. 3043 v k.ú. Ústí nad Orlicí a části p.p.č. 141/3 v k.ú. Černovír u Ústí 
nad Orlicí za st.p.č. 866/2 v k.ú. Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení.

Termín: 26.10.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ]

1557/63/RM/2012 MPO/9 - Záměr prodeje p.p.č.1275/5 v k.ú. Hylváty

I. Rada města neschvaluje

záměr prodeje části p.p.č. 1275/5 v k.ú. Hylváty, v obci Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení 

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1. zajistit odpověď žadateli na základě rozhodnutí rady města 

Termín: 3.9.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ]

1558/63/RM/2012 MPO/10 - Dodatek č.1 k nájemní smlouvě č. 8 N 11/50

I. Rada města schvaluje

uzavření dodatku č.1 k nájemní smlouvě č. 8 N 11/50 mezi  Pozemkovým fondem České republiky, se 
sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 3, IČ: 45797072, jako spoluvlastníkem 1, Městem Ústí nad Orlicí, 
Sychrova 16, Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, jako spoluvlastníkem 2 a AVENOU spol. s r.o., se sídlem 
Panský kopec 1, Dlouhá Třebová, IČ: 49284354, jako nájemcem, jejímž předmětem je změna parcely a 
výměry, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

Stránka č. 12 z 23Přehled usnesení [63/RM/27.8.2012]

31.8.2012file:///C:/Users/uživatel/AppData/Local/Temp/Přehled%20usnesení%20[63-RM-27_8_...



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. uzavřít dodatek č.1 k nájemní smlouvě č. 8 N 11/50, jejímž předmětem je změna pozemkové 
parcely a výměry, dle přílohy k usnesení RM. 

Termín: 31.8.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ]

1559/63/RM/2012 MPO/11 - Prodej st.p.č. 255/2 v k.ú. Oldřichovice u Ústí nad Orlicí

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit  kupní smlouvu uzavřenou mezi Městem Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, Ústí 
nad Orlicí, IČ:00279676, jako prodávajícím a L▓▓▓▓▓▓ a M▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓ J▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓, 
▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓, ▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓, jako kupujícím, jejímž předmětem 

je prodej st.p.č. 255/2 v k.ú. Oldřichovice u Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení RM. 

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1. předložit návrh kupní smlouvy na prodej st.p.č. 255/2 v k.ú. Oldřichovice u Ústí nad Orlicí ke 
schválení zastupitelstvu města, dle přílohy k usnesení RM. 

Termín: 10.9.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ]

1560/63/RM/2012 MPO/12 - Prodej p.p.č. 502/7 v k.ú. Oldřichovice u Ústí nad Orlicí

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit kupní smlouvu uzavřenou mezi Městem Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, Ústí 
nad Orlicí, IČ: 00279676, jako prodávajícím a J▓▓▓▓▓▓ Ví▓▓▓▓▓▓,▓▓▓▓▓▓
▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓, ▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓, jako kupujícím, jejímž předmětem je prodej p.p.č. 

502/7 v k.ú. Oldřichovice u Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení RM. 

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1. předložit návrh kupní smlouvy na prodej p.p.č. 502/7 v k.ú. Oldřichovice u Ústí nad Orlicí ke 
schválení zastupitelstvu města, dle přílohy k usnesení RM. 

Termín: 10.9.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ]

1561/63/RM/2012 MPO/13 - Pronájem p.p.č. 579/3 a část p.p.č. 555/2 v k.ú. Oldřichovice u 
Ústí nad Orlicí

I. Rada města schvaluje
uzavření Smlouvy o nájmu nemovitosti mezi Městem Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, Ústí nad Orlicí, IČ: 
00279676, jako pronajímatelem a Odborem KČT HORAL, se sídlem Letohradská 1363, Ústí nad Orlicí, 
IČ:70903409, jako nájemcem, jejímž předmětem je pronájem p.p.č. 579/3 a část p.p.č. 555/2 v k.ú. 
Oldřichovice u Ústí nad Orlicí za cenu ve výši 1,- Kč, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1. uzavřít Smlouvu o nájmu nemovitosti, jejímž předmětem je pronájem p.p.č. 579/3 a část p.p.č. 
555/2 v k.ú. Oldřichovice u Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení RM. 

Stránka č. 13 z 23Přehled usnesení [63/RM/27.8.2012]

31.8.2012file:///C:/Users/uživatel/AppData/Local/Temp/Přehled%20usnesení%20[63-RM-27_8_...



Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 31.8.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ]

1562/63/RM/2012 MPO/14 - Úprava prostor v budově Galen

I. Rada města schvaluje

1.1. 

uzavření Dodatku č. 3 Dohody o způsobu užívání objektu a o jeho správě mezi Městem Ústí nad Orlicí, 
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, spoluvlastníkem 1/3 podílu, Všeobecnou zdravotní pojišťovnou 
České republiky, Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3, IČ: 41197518, spoluvlastníkem 1/3 podílu, Krajskou 
hygienickou stanicí Pardubického kraje, se sídlem v Pardubicích, U Divadla 828, 530 02 Pardubice, IČ: 
71009264, spoluvlastníkem podílem 1/6, a CHS GALEN, v.o.s., Smetanova 1390, 562 01 Ústí nad Orlicí, 
IČ: 25983288, spoluvlastníkem 1/4, jejímž předmětem je vymezení užívacích práv objektu GALEN, dle 
přílohy k usnesení RM.

1.2. 

uzavření Dohody o ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor v objektu GALEN mezi Městem Ústí 
nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako pronajímatelem, a CHS GALEN, v.o.s., Smetanova 
1390, 562 01 Ústí nad Orlicí, IČ: 25983288, jako nájemcem, jejímž předmětem je ukončení platnosti 
Smlouvy o nájmu nebytových prostor v objektu GALEN ze dne 25.11.2004, dle přílohy k usnesení RM.

1.3. 

uzavření Dohody o ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor v objektu GALEN mezi Městem Ústí 
nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako pronajímatelem, a CHS GALEN, v.o.s., Smetanova 
1390, 562 01 Ústí nad Orlicí, IČ: 25983288, jako nájemcem, jejímž předmětem je ukončení platnosti 
Smlouvy o nájmu nebytových prostor v objektu GALEN ze dne 06.11.2008, dle přílohy k usnesení RM.

1.4. 

uzavření Dohody o ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor v objektu GALEN mezi Městem Ústí 
nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako pronajímatelem, a MUDr. 
▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓, MUDr. 
▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓, MUDr. 
▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓, MUDr. 
▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓a MUDr. 
▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓, jako 

nájemcem, jejímž předmětem je ukončení platnosti Smlouvy o nájmu nebytových prostor v objektu 
GALEN ze dne 10.05.1995, dle přílohy k usnesení RM.

1.5. 

uzavření Dohody o ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor v objektu GALEN mezi Městem Ústí 
nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako pronajímatelem, a MUDr. Janem Nožičkou, PhD., 
Halasova 702, 500 09 Hradec Králové, IČ: 60891092, jako nájemcem, jejímž předmětem je ukončení 
platnosti Smlouvy o nájmu nebytových prostor v objektu GALEN ze dne 04.03.2011, dle přílohy k 
usnesení RM.

1.6. 

Stránka č. 14 z 23Přehled usnesení [63/RM/27.8.2012]

31.8.2012file:///C:/Users/uživatel/AppData/Local/Temp/Přehled%20usnesení%20[63-RM-27_8_...



uzavření Dodatku č. 1 Smlouvy o nájmu nebytových prostor v objektu GALEN mezi Městem Ústí nad 
Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako pronajímatelem, a MediClinic a.s., Minská 84/97, 616 00 
Brno - Žabovřesky, IČ: 27918335, jako nájemcem, jejímž předmětem je úprava předmětu nájmu, 
nájemného a služeb poskytovaných v souvislosti s nájemní smlouvou, dle přílohy k usnesení RM.

1.7. 

uzavření Dodatku č. 15 Smlouvy o nájmu nebytových prostor v objektu GALEN mezi Městem Ústí nad 
Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako pronajímatelem, a Orlickoústeckou nemocnicí, a.s. se 
sídlem Čs. Armády 1076, 562 18 Ústí nad Orlicí IČ: 27520528, jako nájemcem, jejímž předmětem je 
úprava předmětu nájmu, nájemného a služeb poskytovaných v souvislosti s nájemní smlouvou, dle 
přílohy k usnesení RM.

1.8. 

uzavření Dodatku č. 6 Smlouvy o nájmu nebytových prostor v objektu GALEN mezi Městem Ústí nad 
Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako pronajímatelem, a MUDr. Jitkou Vlachovou, Polní 1237, 
562 06 Ústí nad Orlicí IČ: 70975159, jako nájemcem, jejímž předmětem je úprava předmětu nájmu, 
nájemného a služeb poskytovaných v souvislosti s nájemní smlouvou, dle přílohy k usnesení RM.

1.9. 

uzavření Smlouvy o nájmu nebytových prostor v objektu GALEN mezi Městem Ústí nad Orlicí, Sychrova 
16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako pronajímatelem, a MUDr. Zuzanou Majvaldovou, Kunčice 187, 561 51 
Letohrad, IČ: 72057696, jako nájemcem, jejímž předmětem jsou nebytové prostory - místnosti 419, 
420, 421 ve IV. NP objektu GALEN za nájemné ve výši 87.924 Kč/rok (tj. 1.395,20 Kč/m2/rok plochy a 
703,30 Kč/m2/rok plochy společných částí příslušejících k ordinaci), dle přílohy k usnesení RM.

1.10. 

uzavření Smlouvy o nájmu nebytových prostor v objektu GALEN mezi Městem Ústí nad Orlicí, Sychrova 
16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako pronajímatelem, a MUDr. Vladimírem Kordou, Ph.D., Čajkovského 988, 
500 09 Hradec Králové, IČ: 48993158, jako nájemcem, jejímž předmětem jsou nebytové prostory -
místnosti 416, 417, 418 ve IV. NP objektu GALEN za nájemné ve výši 87.924 Kč/rok (tj. 
1.395,20 Kč/m2/rok plochy a 703,30 Kč/m2/rok plochy společných částí příslušejících k ordinaci), dle 
přílohy k usnesení RM.

1.11. 

uzavření Smlouvy o podnájmu mezi MUDr. Vladimírem Kordou Ph.D., Čajkovského 988, 500 09 Hradec 
Králové, IČ: 48993158, jako pronajímatelem, a OPHTHA TRADE s.r.o., Čajkovského 988, 500 09 Hradec 
Králové, IČ: 27522806, jako podnájemcem, jejímž předmětem je nebytový prostor - místnost 416 ve 
IV. NP objektu GALEN s podílem 1/32 na společných prostorách za nájemné ve výši 30.180 Kč/rok (tj. 
1.395,20 Kč/m2/rok plochy a 703,30 Kč/m2/rok plochy společných částí příslušejících k ordinaci), dle 
přílohy k usnesení RM.

II. Rada města Ukládá
2.1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

2.1.1.

zajistit uzavření výše uvedených smluv

Stránka č. 15 z 23Přehled usnesení [63/RM/27.8.2012]

31.8.2012file:///C:/Users/uživatel/AppData/Local/Temp/Přehled%20usnesení%20[63-RM-27_8_...



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 30.9.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ]

1563/63/RM/2012 MPO/15 - Záměr pronájmu p.p.č. 1187/3 v k.ú. Hylváty

I. Rada města schvaluje
záměr pronájmu p.p.č. 1187/3 v k.ú. Hylváty, v obci Ústí nad Orlicí, za účelem manipulační plochy pro 
akci čistá Třebovka, dle přílohy k usnesení RM.   

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1. vedoucímu majetkoprávního odboru zveřejnit na úřední desce Městského úřadu v Ústí nad Orlicí, 
záměr pronájmu p.p.č.  1187/3 v k.ú. Hylváty, v obci Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení.

Termín: 28.9.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ]

1564/63/RM/2012 MPO/16 - Nájemní smlouva ČČK

I. Rada města souhlasí
s uzavřením Smlouvy o nájmu mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676 , Sychrova 16, 562 24 Ústí 
nad Orlicí, jako pronajímatelem a Oblastním spolkem ČČK, IČ: 00426261, Kopeckého 840, 562 01 Ústí 
nad Orlicí, jako nájemcem. Předmětem je pronájem části p.p.č. 1608/8, p.p.č. 298/2 a p.p.č. 2455/1 v 
obci a k. ú. Ústí nad Orlicí za nájemné ve výši 100 Kč za účelem pořádání akce "Světový den první 
pomoci" dne 13.09.2012, dle přílohy k usnesení RM

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.  uzavření nájemní smlouvy 

Termín: 7.9.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ]

1565/63/RM/2012 MPO/17 - Kupní smlouva - PERLA Hylváty

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 
Ústí nad Orlicí, jako kupujícím, a JUDr. Evou Mlčochovou, advokátkou se sídlem ve Svitavách, 
Purkyňova 37, insolvenční správkyní dlužníka PERLA, bavlnářské závody, a.s., se sídlem v Ústí nad 
Orlicí, Lochmanova 64, IČ: 601 08 908, jako prodávajícím, jejímž předmětem je prodej p.p.č. 1002/3, 
p.p.č. 1444, p.p.č. 1445, p.p.č. 1446, p.p.č. 1447, p.p.č. 1448, p.p.č. 1449, p.p.č. 1452, p.p.č. 1458, 
p.p.č. 986/4, st.p.č. 126/10, st.p.č. 126/11, budova bez čp/če, způsob využití jiná st., na st.p.č. 126/10 
a budova bez čp/če, způsob využití výroba, na pozemku st.p.č. 126/11 vše v obci Ústí nad Orlicí a k.ú. 
Hylváty, za kupní cenu ve výši 25.000 Kč (kupní cena schválená usnesením Krajského soudu v Hradci 
Králové), dle přílohy k usnesení RM. 

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.

zajistit předložení kupní smlouvy zastupitelstvu města dne 10.09.2012

Stránka č. 16 z 23Přehled usnesení [63/RM/27.8.2012]

31.8.2012file:///C:/Users/uživatel/AppData/Local/Temp/Přehled%20usnesení%20[63-RM-27_8_...



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 10.9.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ]

1566/63/RM/2012 MPO/18 - Kupní smlouva - FPOS a.s.

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 
Ústí nad Orlicí, jako kupujícím, a FPOS a.s., Třebovská 111, 562 01 Ústí nad Orlicí, IČ: 27546098, jako 
prodávajícím, jejímž předmětem je prodej p.p.č. 3069 a p.p.č. 2460/2 vše v obci a k.ú. Ústí nad 
Orlicí, za kupní cenu ve výši 36.600 Kč (tj. 300 Kč/m2), dle přílohy k usnesení RM. 

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.

zajistit předložení kupní smlouvy do zastupitelstva města dne 10.09.2012

Termín: 10.9.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ]

1567/63/RM/2012 MPO/19 - budoucí věcné břemeno na p.p.č. 163/1, 548/1 a 93/2 v k.ú. 
Kerhartice nad Orlicí

I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a souhlasu se zřízením stavby mezi 
Městem Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako budoucím povinným, společností VČP 
Net, s.r.o., Pražská třída 485, 500 04 Hradec Králové, IČ 27495949, jako budoucím oprávněným, a 
Správou železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 70994234, jako investorem, jejímž předmětem je umístění plynárenského zařízení na p.p.č. 163/1, 
p.p.č. 548/1 a p.p.č. 93/2 vše v obci Ústí nad Orlicí a k.ú. Kerhartice nad Orlicí, v rámci akce "Průjezd 
železničním uzlem Ústí nad Orlicí, SO 72/11 - STL plynovod a plynovodní přípojka STL" za finanční 
náhradu ve výši stanovené znaleckým posudkem v době uzavření smlouvy o zřízení věcného 
břemene, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.

zajistit uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a souhlasu se zřízením 
stavby

Termín: 30.9.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ]

1568/63/RM/2012 MPO/20 - Záměr prodeje bytu Knapovec 6/3

I. Rada města schvaluje

Stránka č. 17 z 23Přehled usnesení [63/RM/27.8.2012]

31.8.2012file:///C:/Users/uživatel/AppData/Local/Temp/Přehled%20usnesení%20[63-RM-27_8_...



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

záměr prodej bytu do osobního vlastnictví č. 3 o velikosti 3+1 v Knapovci čp. 6, Ústí nad Orlicí, včetně 
spoluvlastnického podílu na společných částech domu čp. 6 a na st.p.č. 222 vše v obci Ústí nad Orlicí a 
k.ú. Knapovec, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1. zveřejnit na úřední desce Městského úřadu v Ústí nad Orlicí záměr prodeje bytu do osobního 
vlastnictví č. 3 v Knapovci čp. 6, Ústí nad Orlicí, včetně spoluvlastnického podílu na společných 
částech domu čp. 6 a na st.p.č. 222 vše v obci Ústí nad Orlicí a k.ú. Knapovec 

Termín: 3.9.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ]

1569/63/RM/2012 MPO/21 - Záměr prodeje bytu ul. Jilemnického 74/22, Ústí nad Orlicí

I. Rada města schvaluje

záměr prodej bytu do osobního vlastnictví č. 22 o velikosti 3+1 v ul. Jilemnického čp. 74, Ústí nad 
Orlicí, včetně spoluvlastnického podílu na společných částech domu čp. 73 a 74 a na st.p.č. 3173 a 
3174 vše v obci a k.ú. Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1. zveřejnit na úřední desce Městského úřadu v Ústí nad Orlicí záměr prodeje bytu do osobního 
vlastnictví č. 22 o velikosti 3+1 v ul. Jilemnického čp. 74, Ústí nad Orlicí, včetně spoluvlastnického 
podílu na společných částech domu čp. 73 a 74 a na st.p.č. 3173 a 3174 vše v obci a k.ú. Ústí nad 
Orlicí

Termín: 3.9.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ]

1570/63/RM/2012 MPO/22 - Záměr prodeje bytu ul. Vrbová 438/7, Ústí nad Orlicí

I. Rada města schvaluje

záměr prodej bytu do osobního vlastnictví č. 7 o velikosti 2+1 v ul. Vrbová čp. 438, Ústí nad Orlicí, 
včetně spoluvlastnického podílu na společných částech domu čp. 438 a na st.p.č. 766 vše v obci Ústí 
nad Orlicí a k.ú. Hylváty, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1. zveřejnit na úřední desce Městského úřadu v Ústí nad Orlicí záměr prodeje bytu do osobního 
vlastnictví č. 7 o velikosti 2+1 v ul. Vrbová čp. 438, Ústí nad Orlicí, včetně spoluvlastnického podílu 
na společných částech domu čp. 438 a na st.p.č. 766 vše v obci Ústí nad Orlicí a k.ú. Hylváty

Termín: 3.9.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ]

1571/63/RM/2012 MPO/23 - Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - Strákoš

I. Rada města schvaluje

Stránka č. 18 z 23Přehled usnesení [63/RM/27.8.2012]

31.8.2012file:///C:/Users/uživatel/AppData/Local/Temp/Přehled%20usnesení%20[63-RM-27_8_...



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a souhlasu se zřízením stavby mezi 
Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako budoucím povinným  a 
P▓▓▓▓▓▓S▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓, ▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓jako 

budoucím oprávněným. Předmětem smlouvy je umístění vodovodní přípojky k novostavbě rodinného 
domu na p.p.č. 85, p.p.č. 857/1 a p.p.č. 73/1 v k.ú. Horní Houžovec, za jednorázovou úhradu ve výši 
30 Kč/m  + DPH, dle přílohy k usnesení RM. 

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1. zajistit uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a souhlasu se zřízením 
stavby

Termín: 30.9.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ]

1572/63/RM/2012 MPO/24 - záměr prodeje části p.p.č. 1158/21 v k.ú. Ústí nad Orlicí

I. Rada města neschvaluje

záměr prodeje částí p.p.č. 1158/21 v obci a k.ú. Ústí nad Orlicí, za účelem užívání zahrádky na základě 
žádosti pana M▓▓▓▓▓▓ J▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓, ▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓, 

dle přílohy k usnesení RM

II. Rada města Ukládá
2.1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

2.1.1.

zajistit odpověď žadateli na základě rozhodnutí rady města

Termín: 3.9.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ]

1573/63/RM/2012 MPO/25 - Záměr prodeje části p.p.č. 2220/2 v k.ú. Ústí nad Orlicí

I. Rada města neschvaluje

záměr prodeje části p.p.č. 2220/2 v obci a k.ú. Ústí nad Orlicí, za účelem stání osobního vozidla na 
základě žádosti pana O▓▓▓▓▓▓ B▓▓▓▓▓▓, 
▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města Ukládá
2.1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

2.1.1.

zajistit odpověď žadateli na základě rozhodnutí rady města 

Termín: 3.9.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ]

1574/63/RM/2012 MPO/26 - Kupní smlouva na prodej části p.p.č. 344/1 v k.ú. Ústí nad Orlicí

Stránka č. 19 z 23Přehled usnesení [63/RM/27.8.2012]

31.8.2012file:///C:/Users/uživatel/AppData/Local/Temp/Přehled%20usnesení%20[63-RM-27_8_...



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 
Ústí nad Orlicí, jako prodávajícím, a manželi S▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓ a J▓▓▓▓▓▓S▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓, 
▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓, ▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓, jako 

kupujícími, jejímž předmětem je prodej části oddělené geometrickým plánem č. 2263-51/2012 jako díl 
"b" o výměře 9 m2 z p.p.č. 344/1 v obci a k.ú. Ústí nad Orlicí za kupní cenu 3.150 Kč (tj. 350 Kč/m2), 
dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města Ukládá
2.1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

2.1.1.

zajistit předložení kupní smlouvy do zastupitelstva města dne 10.09.2012

Termín: 10.9.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ]

1575/63/RM/2012 MPO/27 - Kupní smlouva a smlouva o zřízení věcného břemene - EG REAL 
a.s.

I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene mezi Městem Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí 
nad Orlicí, jako povinným z věcného břemene, a EG REAL a.s., Točitá 1964/34, Krč, 140 00 Praha 4, IČ: 
28218680, jako oprávněným z věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene 
spočívajícím v právu chůze a jízdy na dobu neurčitou na části p.p.č. 973/13 v obci a k.ú. Ústí nad Orlicí 
v rozsahu geometrického plánu č. 2273-333/2012 za finanční náhradu ve výši 100 Kč (tj. 4,90 Kč/m2 
plochy věcného břemene), dle přílohy k usnesení RM. 

II. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 
Ústí nad Orlicí, jako kupujícím, a EG REAL a.s., Točitá 1964/34, Krč, 140 00 Praha 4, IČ: 
28218680, jako prodávajícím, jejímž předmětem je prodej p.p.č. 973/22 a p.p.č. 973/23, které vznikly 
na základě geometrického plánu č. 2273-333/2012 vše v obci a k.ú. Ústí nad Orlicí za kupní cenu 1.000 
Kč (tj. 7,90 Kč/m2), dle přílohy k usnesení RM. 

III. Rada města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.

zajistit předložení kupní smlouvy do zastupitelstva města dne 10.09.2012 

Termín: 10.9.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ]

1576/63/RM/2012 MPO/28 - Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene na p.p.č. 
494/1 a 491/39 v k.ú. Ústí na

I. Rada města schvaluje

Stránka č. 20 z 23Přehled usnesení [63/RM/27.8.2012]

31.8.2012file:///C:/Users/uživatel/AppData/Local/Temp/Přehled%20usnesení%20[63-RM-27_8_...



Usnesení bylo: PŘIJATO

uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene mezi Městem Ústí nad Orlicí, Sychrova 
16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako budoucím povinným, a 
▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓, jako 

budoucím oprávněným, jejímž předmětem je stavba přípojky zemního vedení nízkého napětí na p.p.č. 
494/1 a 491/39 vše v obci a k.ú. Ústí nad Orlicí za finanční náhradu ve výši 30 Kč/m2 stavby přípojky a 
ochranného pásma, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.

zajistit uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene

Termín: 30.9.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ]

1577/63/RM/2012 FIN/1 - Návrh na schválení rozpočtových změn

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit

1. zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5 - Běžné výdaje v kapitole 4 - Školství, kultura, mládež a 
tělovýchova v odvětví kultura s určením na příspěvek na provoz příspěvkové organizace Městská 
knihovna o 1.234.000 Kč kryté zvýšením příjmů ve třídě 4 - Dotace na kapitole 7 - Všeobecná pokladní 
správa z účelových dotací na zajištění regionálních funkcí knihoven v Pardubickém kraji o stejnou 
částku

2. zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5 - Běžné výdaje v kapitole 4 - Školství, kultura, mládež a 
tělovýchova v odvětví kultura s určením na příspěvek na akci Město pro lidi o 40.578 Kč kryté zvýšením 
rozpočtu příjmů ve třídě 4 - Dotace v kapitole 7 - Všeobecná pokladní správa z účelové dotace ze 
státního rozpočtu o stejnou částku

3. zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5 - Běžné výdaje v kapitole 9 - Vnitřní správa s určením na výdaje 
na sociálně-právní ochranu dětí o 370.939 Kč kryté zvýšením rozpočtu příjmů ve třídě 4 - Dotace v 
kapitole 7 - Všeobecná pokladní správa z účelové dotace ze státního rozpočtu o stejnou částku

4. zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5 - Běžné výdaje v kapitole 9 - Kancelář tajemníka s určením na 
financování voleb prezidenta republiky o 20.000 Kč kryté zvýšením příjmů ve třídě 4 - Dotace na 
kapitole 7 - Všeobecná pokladní správa z účelové dotace ze státního rozpočtu o stejnou částku

5. zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5 - Běžné výdaje v kapitole 4 - Školství, kultura, mládež a 
tělovýchova v odvětví kultura s určením na dotaci majitelům nemovitostí o 120.000 Kč a v kapitole 1 -
Investice a rozvoj s určením na opravu střechy radnice o 280.000 Kč kryté zvýšením příjmů ve třídě 4 -
Dotace na kapitole 7 - Všeobecná pokladní správa z účelové dotace ze státního rozpočtu o 400.000 Kč

6. zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5 - Běžné výdaje v kapitole 4 - Školství, kultura, mládež a 
tělovýchova v odvětví kultura s určením na příspěvek na provoz příspěvkové organizace Klubcentrum na 
filmový festival NADOTEK o 280.000 Kč kryté zvýšením příjmů ve třídě 4 - Dotace na kapitole 7 -
Všeobecná pokladní správa z účelové dotace ze státního rozpočtu o stejnou částku

7. zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5 - Běžné výdaje v kapitole 2 - Životní prostředí s určením na výdaje 
na výsadbu dřevin o 7.300 Kč kryté zvýšením rozpočtu příjmů ve třídě 4 - Dotace v kapitole 7 -
Všeobecná pokladní správa z účelové dotace ze státního rozpočtu o stejnou částku

Stránka č. 21 z 23Přehled usnesení [63/RM/27.8.2012]

31.8.2012file:///C:/Users/uživatel/AppData/Local/Temp/Přehled%20usnesení%20[63-RM-27_8_...



Usnesení bylo: PŘIJATO

8. zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5 - Běžné výdaje v kapitole 2 - Životní prostředí s určením na výdaje 
činnost lesního hospodáře o 286.923 Kč kryté zvýšením rozpočtu příjmů ve třídě 4 - Dotace v kapitole 7 
- Všeobecná pokladní správa z účelové dotace ze státního rozpočtu o stejnou částku

9. zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5 - Běžné výdaje v kapitole 4 - Školství, kultura, mládež a 
tělovýchova v odvětví kultura s určením na příspěvek na provoz příspěvkové organizace Městská 
knihovna o částku 175.000 Kč kryté zvýšením příjmů ve třídě 4 - Dotace na kapitole 7 - Všeobecná 
pokladní správa z účelové dotace ze státního rozpočtu o stejnou částku

10. zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5 - Běžné výdaje v kapitole 4 - Školství, kultura, mládež a 
tělovýchova v odvětví kultura s určením na příspěvek na provoz příspěvkové organizace Městská 
knihovna o částku 5.000 Kč kryté zvýšením příjmů ve třídě 4 - Dotace na kapitole 7 - Všeobecná 
pokladní správa z účelové dotace ze státního rozpočtu o stejnou částku

11. zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5 - Běžné výdaje v kapitole 4 - Školství, kultura, mládež a 
tělovýchova v odvětví kultura s určením na příspěvek na provoz příspěvkové organizace Městská 
knihovna o částku 14.000 Kč kryté zvýšením příjmů ve třídě 4 - Dotace na kapitole 7 - Všeobecná 
pokladní správa z účelové dotace ze státního rozpočtu o stejnou částku

12. zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 6 - Kapitálové výdaje v kapitole 2 - Životní prostředí s určením na 
výdaje na lesní hospodářské osnovy o 35.640 Kč kryté zvýšením rozpočtu příjmů ve třídě 4 - Dotace v 
kapitole 7 - Všeobecná pokladní správa z účelové dotace ze státního rozpočtu o stejnou částku

13. zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5 - Běžné výdaje v kapitole 9 - Vnitřní správa s určením na výdaje 
na registr vozidel o 48.394 Kč kryté zvýšením rozpočtu příjmů ve třídě 4 - Dotace v kapitole 7 -
Všeobecná pokladní správa z účelové dotace ze státního rozpočtu o stejnou částku

14. zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5 - Běžné výdaje v kapitole 4 - Školství, kultura, mládež a 
tělovýchova v odvětví kultura s určením na příspěvek na provoz příspěvkové organizace Klubcentrum o 
30.000 Kč kryté zvýšením příjmů ve třídě 4 - Dotace na kapitole 7 - Všeobecná pokladní správa z 
účelové dotace ze státního rozpočtu o stejnou částku

15. zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5 - Běžné výdaje v kapitole 9 - Vnitřní správa s určením na výdaje 
na výdaje na pomocný analytický přehled o 70.000 Kč kryté zvýšením rozpočtu příjmů ve třídě 4 -
Dotace v kapitole 7 - Všeobecná pokladní správa z účelové dotace ze státního rozpočtu o stejnou částku

16. zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5 - Běžné výdaje v kapitole 8 - Sociální věci a zdravotnictví s 
určením na výdaje Komunitní plán o 324.817 Kč kryté zvýšením rozpočtu příjmů ve třídě 4 - Dotace v 
kapitole 7 - Všeobecná pokladní správa z účelové dotace ze státního rozpočtu o stejnou částku

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ]

1578/63/RM/2012 TAJ/1 - Informace o plnění usnesení rady města

I. Rada města bere na vědomí

informaci tajemnice o splněných usneseních RM číslo: 

1144, 1154, 1177, 1186, 1197, 1208, 1228, 1229, 1230, 1234, 1264, 1273, 1274, 1277, 1287, 1302, 
1305, 1306, 1307, 1309, 1312, 1313, 1315, 1316, 1317, 1318, 1319, 1320, 1321, 1322, 1323, 1324, 
1325, 1326, 1327, 1328, 1329, 1330, 1331, 1332, 1333, 1334, 1335, 1336, 1337, 1338, 1339, 1340, 
1342, 1343, 1344, 1345, 1346, 1347, 1348, 1349, 1350, 1351, 1352, 1353, 1354, 1355, 1356, 1357, 
1358, 1359, 1360, 1361, 1362, 1363, 1364, 1365, 1366, 1367, 1368, 1369, 1370, 1371, 1372, 1373, 
1374, 1375, 1376, 1377, 1378, 1379, 1380, 1381, 1382, 1383, 1384, 1385, 1386, 1387, 1388, 1389, 
1390, 1391, 1392, 1393, 1394, 1395, 1396, 1397, 1398, 1399, 1400, 1401, 1402, 1403, 1404, 1405, 
1406, 1407, 1408, 1409, 1410, 1411, 1412, 1414, 1415, 1416, 1417, 1418, 1419, 1420, 1421, 1422, 
1430, 1431, 1432, 1433, 1434, 1435, 1436, 1437, 1438, 1439, 1440, 1441, 1442, 1443, 1444, 1445, 

Stránka č. 22 z 23Přehled usnesení [63/RM/27.8.2012]

31.8.2012file:///C:/Users/uživatel/AppData/Local/Temp/Přehled%20usnesení%20[63-RM-27_8_...



Usnesení bylo: PŘIJATO

1446, 1447, 1448, 1449, 1450, 1451, 1452, 1453, 1454, 1455, 1456, 1457, 1458, 1459, 1460, 1461, 

1462, 1463, 1464, 1465, 1466, 1467, 1468, 1469, 1475, 1476, 1477, 1478, 1479, 1481, 1482, 1483, 

1484, 1485, 1486, 1487, 1488, 1489, 1491, 1492, 1493, 1494, 1495, 1496, 1497, 1498, 1499, 1500, 

1502, 1503, 1504, 1505, 1506, 1508, 1510, 1511, 1512, 1515, 1517, 1518, 1525, 1526 

Celkem 206 usnesení. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ]

Stránka č. 23 z 23Přehled usnesení [63/RM/27.8.2012]

31.8.2012file:///C:/Users/uživatel/AppData/Local/Temp/Přehled%20usnesení%20[63-RM-27_8_...








